tinh thần của con em CB-GV-NV nhà trường, nhằm tạo sân chơi bổ ích cho các cháu thiếu

nhi nhân dịp Trung thu.

Hòa chung với không khí vui tươi phấn khởi của thiếu nhi cả nước chào đón Tết Trung

thu, được sự nhất trí và tạo điều kiện của lãnh đạo trường THPT Võ Trường Toản, chiều ngày

29-09-2023 (nhằm ngày 15/08 ÂL), BCH Công Đoàn tổ chức “Đêm hội trăng rằm” cho con

em CB-GV-NV nhà trường. Đây là dịp các cháu thiếu nhi được gặp mặt giao lưu, vui chơi

cùng nhau.

Buổi giao lưu gặp mặt diễn ra trong không khí đầm ấm, thân thiết, đoàn kết, với đại

diện khách mời là đồng chí Đặng Văn Thạnh – Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Hiệu Trưởng nhà